
Diubique Pnccraque de Conge
Gouvernement de la République

MINISTERE DES FINANCES Vs MINISTERE DES MINES

CAB.nnMNELO12020CAB. 20 DU .…

ATION DE LA LISTE DE BIENS À PORTERSOUS LE
REGIME DOUANIER PRIVILEGIE AU PROFIT DE LA SOCIETE KAÏ PENG

MINING SARL—_———.——————
LE MINISTRE DES MINES

ET

LE MINISTRE DES FINANCES,

Vu la Constitution, telle que modfiée par la Loi n° 011/002 du 20 Janvier 2011
portant révision de certains artices de la Constitution de la Répubique Démocratique du
Congo du 18 Février 2006, spécialement en ses aides 93, 202 point 36 litera f et 203
point 16 ;

Vu La Loi n° 007/2002 du 11 Juilet 2002. portant Code Minier, tele que modifiée
et complétée parla Loi n° 18/001 du 09 Mars 2018, spécialement en ses artides 225et27829,

Vu la Loi n° 11/01 du 13 Juilet 2011, relative aux Finances Publiques ;

Vu lOrdonnance - Loi n° 10/001 du 20 Août 2010 portantinstitution de la Taxe
sur la Valeur Ajoutée, tell que modifiée et complétée par lOrdonnance-Loi n° 13/007 du
23 Févier 2013 ;

Vu l'Ordonnance - Loi n° 10/002 du 20 Août 2010 portant Gode des Douanes,
telle que modifiée et complétée à ce jour ;

Vu Ordonnance - Loi n° 18/002 du 13 Mars 2018 portant Gode des Acrises ;

Vu lOrdonnance - Loi n° 011/2012 du 21 Septembre 2012 instituant un nouveau
Tarif des droits et taxes à l'importation telle que mocifiée et complétée à ce jour ;

Vu le Décret n° 038/2003 du 26 Mars 2003 portant Règlement Miier, tel que
modifiéet complété par le Décret n° 18/024 du 08 juin 2018; #



Gosermemen de L Répgur 70

Ep ve rameDO Sugnnnneserzun…/Q Zrcusmmanceszcre

Vu l'Ordonnance n° 19/056 du 20 Mai 2019 portant nomination du
Premier Ministre ;

Vu l'Ordonnance n° 19/056 du 20 Mai 2019 portant nomination du
Premier Ministre ;

Vu l'Ordonnance n° 19/077 du 26 Août 2019 portantnomination des
Vice-Premiers Ministres, des Ministres d'Etat, des Ministres, des Ministres
Délégués et des Vices-Ministres ;

Vu lOrdonnance n° 20/016 du 27 Mars 2020 portant organisation et
fonctionnement du Gouvemement, modaltés de collaboration entre le Président de la

République et le Gouvemement, ainsi qu'entre les membres du Gouvemement;
Vu Ordonnance n° 20/017 du 27 Mars 2020 fixant les attributions des

Ministères, spécialement son article 1° A et B point 22 ;

Vu le Décret n° 011/42 du 22 Novembre 2011 portant mesure
d'exécutionde l'Ordonnance-Loi n° 10/001 du 20août 2010 portant institution
dela taxe sur la valeur ajoutée, telle que modifiée et complétée par la Loi des
Finances;Vu le Décret n° 011/46 du 24 Décembre 2011 portant mesures
d'application de l'Ordonnance-Loi n° 10/002 du 20 août 2010 portant Code des
Douanes;Considérant la requête introduite en date du 16 Mars 2020 par là

Société Kaï Peng Mining Sarl, en vue d'obtenir l'approbation de sa liste des
biens à importer sousle régime douanier privilé

Considérant l'avis favorable de la Commission Interministérielle
d'approbation des listes des biens à importer sous le régime douaner
privilégié, émis lors de la réunion du 18 Mars 2020 ;

Considérantla nécessité ;

ARRETENT:

Article 1°:
Est approuvée, la liste des biens à importer sousle régime douanier c-jointe,
présentée par la Société Kaï Peng Mining Sarl, en sa qualité de détentrice du
Permis d'Exploitation de la Petite Mine n° 8210 se trouvant dans le Territoire de
Kambove dans la Province du Haut-Katanga et dont références ci-dessous:

+ Numéro d'identification Nationale:6 — 128 — N 62747R;+ Numéro RCCM CD/LSHIRCOM/14 - B - 052;+ Numéro Impôt 1 A 1206441 Q.

La valeur globale des biens à importer sousle régime douanier privilégié est de
81.211,516,11 USD (Dollrs Américains Quatre vingt et un milions deux cent
One ile ernt, NE). D



Gonemement

di
Katie2 53

périmé mmenans DO Essnnmnesorancnn 2 7rsemmrnaces2c

Article 2:
Conformément à l'article 230 du Gode Minier,la Société Kaï Peng Mining Sarl, ne
peut transférer les biens, matériels ou équipements importés qu'après en avoir
Préalablement infommé l'Administration des douanes et obtenu l'autorisation écrte de
cette demière.

Article 3 :

Toute violation des dispositions du présent Arrêté entraine la suspension des avantages
douaniers et expose ke contrevenant au paiement des droits et taxes d'entrée en vigueur,

sans préjudice des amendes éventuels.

Article 4 :

Le Directeur Général de La Direction Générale des Douanes et Acdises, en sigle « DGDA »,
est chargé de l'exécution du présent Arêté qui entre en vigueur à La date de sa signature.

Fait à Kinshasa, le 2 1 DEC 2020

LE MINISTRE DES FINANCES LE MINISTRE DES MINES

pd_— CN en
—7"—— pifSELE YALAGHULI 7 Prof. Willy KITOÉO SAMSONT

T



ANNEXE

LISTE

DES

BIENS

A

IMPORTER

SOUS

LE

REGIME

DOUANIER

PRIVILEGIE

AU

PROFIT

DE

LA

SOCIETE

KAI

PENG

MINING

SARL

DESCRIPTION

è

UNITE

|QUANTITE)

|A

EQUIPEMENTS

ET

MATERIELS

|

_

_

_

Différents

types

d'engins

1

[Camion

benne

[Pièce

|

2
|

671000]

134200

[2

_

12000000

240

000,0

[3

|__

6500000!

1300000:

ï

2000000!

2100000:

[7715200000

304

000,0

____

|

1u8200

]

900,00]

"1

800

000,0!

nu

125000!

6250000

|

410000!

4100000

0€

|

[7

90000|77200000

450000!"

22500000

500,00

100

000,0

285,00]

1425000

30000!

6000000

40000

|

1190000

11

000,00

500

|

Homo)

—
33600000

de

Cuivre

rouge

d'electrolyse



58

roi

[ane

|

100

120000]

1200000

uyautere

PE

|

m

|

1000

2467

246700

20

|Bride

PVC

:

CT

Pièce|300

|"

2652]

79560

21Î
yau

en

polythène

E

m

5000

|.

579,84|

28992000

22

Joint

métallique

U

|

Pièce|2000

500

10000,0€

23
ls

monde

pièce|10000

22]

20000

|

24

[Planche

PVC

=

pièce|500

17600)

880000

25.

[Baguette

de

soudure

Tonne|20

5000,00|

1000000

d'acier

D

D

m_|

2000

|

30,00

60

000,0

Tupoux

de

soudure"

[

Um

1000

|

42276

4227600

Cornière

:

|

[rome

|

50

120,00

60

000,0

[Tuyaux

carré

D

“Üronne|100

|

42276]

422760

Îcornière

gawansée

:

_

[rome|100

|

4715]

471540

(Boufon

D

L

pièce|5000

30,00

150

000,0

Tube

en

acier

inoxydable

[rome

|

100

|

31935,

319350

Joint

plastique

—

=

Pièce|__2000

256,10

5122000

\Attache

inoxydable

=

Pièce

|

3000

|

025)

7500

(Connecteur

de

soudeur

|

__300

__29086|

872580

300

13945]

418350

Co

_

|

pièce

|

600

|
72224]

4696440

Planche

d'acier

|

_

ne

Tonne|600

|

272276|

16336560

Planche

d'acier

inoxydable

__Tonne|1200

57096|

6851520

_lfouleau

de

revêtement

Tonne|200

120,00

24000001

(Boulets

en

Acier

et
Articles

Similaires

:

Tonne|500

250000!

1250000

les,

Treuils

et

Grillages

[Pièce|500

50,00!

25

000,01

(Plaques,

Bandes,

Feuilles

en

Caoutchouc

__[

Tone|2000

120000!724000000

fouleaux

en

piestiques

HDPE(

Géomembranes

}_

Pièce|2000

200,00!

18000000

45.

[Tuyaux

en

caoutchouc

Cm

2000

285,71

5714200

[ae

:

[Lois|200

|
428

[az

|cobi

Îm

5000

125000!

62500000



een

Acier

|

UT

rome

|

200

|
100

000,06

routres

en
Acier.

LU

[

=

[Tome|7300

27000006

émarreur

progressif

[pièce|50

.

1000000

51.|Tuyaux

en
PVC

de
Conduite

dau

m_|

3000

[150000

|

To

E

D

37857

808,80

[

Matériels

et

Equipements

des

concentrateurs

de

l'usine

[

52

es

submersibles

L

D

5
000,00

1250

000,0€

53

pe

auto-amorçante

20

000,00

100

000,0€

54

|Pompes

D'acide

2000000!

1000000

55

_|Pompe

chimi

10

000,00

700

000,0€

mn

U

3000]

2100000

{complet

de
tête

de
pompe”

U

496,75

99350

Pompe

de

huit

et
es

parties

178867

Pompes

d'arrosage

52033

es

d'engrenage

[

LL

1120000

000,0

Pompes

eos

D

550000!

2750000

(pompes

subme

D

[

500000!

2500000

Pompe

immergée

d'acide

—

233333|

166665

de

on

684943

342471,5€

ompe

à

huile

19000]

50000

impes

de

concentracteur

de

|

[60000]

300000x

Pompes

de

concentracteur

de

.

[157223

78

6114

(Vannes

à
couteau

manuel

200000|

2000000

Vonnes

en

fer

100000!72000000

D

50000

1000000

por

|

D

75355]

1507100

3

|Vanne

de
débit

Ï

100,00

50000

Vanne

preuratique

LL

D

53100]

290500

75

Home

[550000|27500006



[

PTE

Pie|5

208]

4750

|

»anti-retour

d'osci

[

=

[pièce|10

750,00

7500,00

|
78

[Tube

HDPE

D

m__|

8000

200,00]

1600000,00

29

|Tuyeu

Pvc

2

m

5000

|

10081)

50405000

20

|rube

de
Marteau

à
air

comprimé

=

Dm

|

50

|

1000

7.000,00

#1

Tonne|200

|

8927]

1785400

82

|

Pièce|300

300,00

90

000,00

83

Pièce

6

24

603,17|

147

619,05

84

|Tube

plastique

—

1000

130,08

130

080,00

85

[Tube

d'oxygène

10

30,00

300,06

10

3000!

ET

Î

2

101

934,00

203

868,06

88

sseur

à
mâchoire

et
les

parties

J

2

9393659

187873,18

89.

(Concasseurs

Secondares

{Crushe)

2

13054200!

261

084,0€

|

ncasseur

à
cône

et

tous

les

parties

2

191

869,92

38373984

50

2500,00

125

000,0€

10

1650000

1650000

|

833333)

416666

7°

|125w

(ce
la

position

tarifaire

douane

84

14

51

00)

20

52020,

30000

Machine

d'emballage

_

=

20

1.500,00

300000

26

[Grue

électrique

à
faisceau

unique

D

10

14
200,00

142

000,00

|97

[soudeur

10

900,00!

90000

|28_|Poinçon

d'ajourage

20

4228

845,60

99

\noteur

asynchrone

triphasé

n

10

|

833098

83

399,8:

|
100

\nertoyeur

haute

pression

[

_

2

16,48

33%

101

fAccesscires

des

Machines

de

For-

res

50

350000]

1750000



(roulement

pour

lesengins

et

vehicules

Pièce

50

|

217415]

10870750

Machines

outils

diverses

 {
Trier,

Gntrer,

[pièce|3

1200000!

3600000

hanges

pour

excavateurs

=

pièce|20

|

650000

130

000,00

re

ieetsolid

|
Pièce

5

12

000,00

60

000,00

pièce

|

10

1098285

109

828,50

|

Pièce

|

50

5
000,00

250

000,00

Réducteur

de

palan

éle

=

Pièce

|"

107

7750.00

77

500,00

Cennfugateur

L

[

Pie|3

3284553

ne

D

Pièce

10

200,00

Grue

plus

accessoirs

D]

Pièce|5

4
500,00

Foreuse

et

les
parties

D

Pièce

2

414

000,00

Tige

de

foreuse

[

Pièce|40

20

000,00

‘800

000,00

4

|Coupeur

plasma

=

pièce|30

109,76

329280

Machine

de

nettoyage

pièce|20

120000

2400000

(Broyeur

et
tous

les

parties

Pièce

3

186

991,87|
560

975,61

Pièce

1

3800

000,00!

3
800

000,00

LL

Pièce

|
1

2600

000,00|2
600

000,00

[7

T

Pièce

|
50

500000!

25000000

DT

Pièce

[725

80|

60147000

Pièce|10

2560,00

25

600,00

D

pce

[7

5

|
195222]

975610

rentateur

vibrant

et
les

parties

|
pièce

|
2

2113821

4227642

Vibration

_

CL

Lpièce

2

10

000,00

_

20

000,00

|
125

lGéomenbrane

en

HDPE

|

5000

000,00

|126

|Échangeur

de

chaleur

à
plaques

1170

000,00

127.

[Garniture

de

bord

_en

heut

166

666,67

12€

Convertisseur

de

fréquence

3408,33|

7

6816660

129

|Verrerie

de

laboratoire

(position

tarifaire

douane

70179000)

400,00

|
80

000,00

130

de

soudure

inoxydable

5821,14

116

422,80

[131

|Groupe

électrogène

diesel

50

kV*

634146,34|

1268

292,68



Copreur

&uirosons

LL

[

[2

13]

1707740

Tube

à

décharge

de

broyeur"

10

292683]

2926830

(Désurchauffeur

à
l'eau

3

650407]

1951221

(Ceinture

d'emballage

E

50

980,00!

Boucle

d'emballage

|

LL

10

|

135000

Aéssort

à
boudin

pour

convoyeur

=

100

100,00

Machine

de

coupe

plesmagene

—

10

159837|

1598370

(Armoire

de

commande

onduleur

basse

tension

|

50

343089]

171

544,50

Polan

électrique

|

20

1
000,00

20

000,06

joint

de
câble

et

Pres

[

50

135835|

6791750

142

|Awiblocs

fie

10

316911

31691,10

3

|Boulon

axiblocs

fixe

200

4878|

97560

b

e.

U

L

10

951220)

951220

ch

=

[

20

589,76|

117952

|Ploque

en

acier

chromé

L

50

500,00

25

000,0€

147

jArmoire

de

haute

tension

20

763415

152

683,0

LDivers

joints

d'étanchéité

500

300,00!

1500000

mélangeur

=

10

18000,00|

1800000

Isolateur

_

20000

1,00

EL

Échangeur

de

chaleur

fr

D

20

120,00

24000,

[issu

filtrant

=

20

|

 200000|

400000

Four

à
moufie

_

D

1

40000!

4000

Gaine

d'acier

exrentriques

U

_

5

632520]

316260

(Gaine

en

cuivre

excentriques

|

5

5
088,13

254406!

(Scie

sauteuse

5

|

158

7756.

(Courroie

trapéroïdale

LL

300

|

ss

2829301

Radiateur

de

crmions

D

[20

|

125203

25

0406

gine

n

.

D

[10

|

1200

1
200,0

(Palier

de

butée

L

|

10

868130

868130

\voute

de

pomoc

10

300000!

300000



iresprese

=.

Pie|5

730000

3750000

ignon

complet

L

Pièce

10

19

512,20

195

122,00

164

[Régulateur

de

pression

Pièce

|_10

717720

717799

|165

|impelleur

D

CU

pièce|100

000,00

200

000,00

166

|Tige

de

forage

à

marteau

hydraulique

__|Pièce

50

|
1150,00

‘57

500,00

167

|Desurchauffeur

à

huile

|

[pièce

5

|
215522

60

975,60

|

168
|rube

d'acier

ronds

D

Tonne

|

40

234146|

93658,40|

|
169

|Tamisàvibrant

et
tous

les

parties

D

|

Pièce

2

4065141

8130282

|170

|ramis

à
vibrant

et
tous

les

parties

pièce

2
|

3658537

7317074

171

Transformateur

redressé

D

lpice

|

2
|

12682927

25365854

|172

Tredresseur

—

pièce|2
|

4552846

91056,92

|173

lappareïl

de

coupure

en
CD

puissant

Pièce

4

813008

3252032

(paliers

à
Roulement

—

[pièce|50

200,00

1000000

Total.

29

652

221,68

IV.

Equipements

électrolytiques

et

Accessoires

|

175

[Dispositif

conducteur

de

cellule

électrolytique

Pièce

20

8
500,00|
‘85

000,00

176

|Auge

d'étectrolyse

Pièce

5

3813008)

19065040

mA

fuenent

dé

ensemble

générateur

DC-Cathode-

ice|10

48

8040

asra04,50

178

[plaque

anodique

|

…

31138

124

552,00

179

(Plaque

cahodique

335,12]

26809600

180

(Plaque

de

grillage

en

verre

_

317456

31745600

Total

IV

___—_—

1388642330)

V.

Equipements

et

matériels

électriques

D

181

[Equipement

de

récupération

de

condenseur

de

la

chaudière

|

660317

3301587

|
182

[Rubans

isolants

dE

3508)

35

036,50

|

Total

…

68052,37

VI.

Matériels

de

laboratoires

D

183

lAnolyseur

d'acide

à
98%

|
__1%60

873016

184

|Analyseur

de

fluorescence

de
rayons

X

D

Î7196970

393939



{145

|Portoir

de

Tubes

Colorimétriques

de

laboratoire

50m"

30

341]

4412

|
186

|Bouchon

de

colorimétrie_

L

D

50

127,72

6386,0€

187

|Entonnoir

en

verre

100

10,00

11000,0€

188

|Platine

de

laboratoire

pour

métaux

précieux.

5

1340,91

6
704,55

189

|Pleteaux

en
Acier

inoxydable

20

x30cm

50

441

2205

190

\Analyseur

de

tale

de

parteules

por

ursons

5

m2]

35606

192

(gobelet

gradué

en

plstique

pour

laboratoire

50

15,00

7500

197

|Burette

Alealine

gradué

50

2200

1000

193

|spectromètre

d'émission

à
plasma

à
couplage

Inductf

_

1

371221

371212

194

Spectomètre

de

masse

à
plasma

à
couplage

inductif

1

26000000!

2600000

|
195

Toute

d'eau

distilée

étectrothermique

_

5

136,36

6818:

|
196

[Microscope

électronique

[2

330)

606,04

197

|Papier

filtre

quantitatif

CL

2000

5,00

10

000,0

|198

lAnayseur

de

dioxyde

de

soufre

2
|

1%60|

3492,0t

199

|spectrophotomètre

on

[

D2

|

emnl

1666

200

[Lampes

à
cathode

creuse

|

10

11265]

11764

201

[Papier

test

de

précision

_

u

2000

4,55

90909.

202

|rubes

colorimètrie

de

loboraiore——

200

129

2585:

203

|Four

éléctrique

régleble

LU

10

50,00

500,0

204

plaque

chauffante

réglable

=

10

275,00

27500

205

|Cytinare

aradué

pour

mesure

guide"

100

|

15,00

15000

206

|Four

à
moufie

|

2

100000!

20000

207

[Molybdate

d'ommonium

L

50

22

13636

|208

fi

chauffant

nicketehrome

50

28,79

14393

[209

|casserole

=

2.

530!

{210

Às

ie

de

mosse

chromatographie

en

phase

gazeuse

1
|

2500000!

2500000

on

en
e

on

Us

|

3000!

15000

|
212

[Gobelet

grodue

à
quartz

U

20

28,03

550,6

[213

[Quartz

eau

distillée

sous-ébulition

5

|

2727

11363



[Pinces

de

labaratoire

2500.00,

omnoir

en

Plastique

D

140,00

le
en

plastique

pour

laboratoire

=

800,00

217

[Plateaux

en

porceleine

pour

laboratoire

1250,00

218

|Petites

Machines

de

Flottations

de

laboratoire

12

000,00

219

|Évaporateur

rotatif

606,06

|

220

pointe

de

pipette

LL

469697

221

lAnalyseur

ou

Tester

de
chlore

résiduel

2

6060,61

1212121

222

|Spectromètre

d'absorption

atomique

1

50

000,00

50

000,00

223|Appareil

à
Fou

Ultra

-
Pure

(
MICROPURE

}

2

1

441,76

441176

224

|Compteur

d'absorption

atomique

_

5

|
755%

37878,79

225

|Atomique

Spectomètre

Fluorescence

1

|
3000000

30

000,00

226

|Machine

oscillante

D

200,00

|
1

000,00

227

|Compteur

de

densité

2

1090,91|

218182

228

|Machine

de

préparation

des

échantilons

3

136,36

3409,09

TE

+

3

Il

227,27

681,82

230

Anaiyseur

S02

méthode

ultraviolet

2

1142857]

2285714

231

|fitrateur

potentiométrique

Automatique

=

3

606,06

181818

Total

W

808

162,58

L
VI

Appareils,

Instruments

de

mesure

et

leurs

parties

D

=

232

[Balance

électrique

Le

2

10

471545]

47154,50|

2

552,85

1105,70

2

8943]

17886

e

électr

10

203577

2035770

{236

[Balance

éfectrique

pour

pis

léger

10

|
52683]

|

526829

1237

|Bolences

Electroniques

10

147,06)

147059

instruments,

appareils

pour

mesure

ou

détection

des

radiations

50

325000

162

500,00|

respiratoires

et

Masques

8607

|

100

_|

2000!

200%)

D

|

1

|

320,00|320,00

trument

de

mesure

de

vibration

1

220,00

___22000|



242

[rouge

d'épaisseur

uitresons

|
D

rèe

|
1

“900

Ho

243

|Masque

de

soudure

D

=

Pièce

|20

80,00!

1
600,0€

Total

VII

2

LL

260

285,64

|
oo

EL

TOTALA

L

73

551

154,3£

DB

cuemrAnT

_

_

—

VII.

Lubrifiant

L

=

244

[Lubrifiant

pour

engins

et
cat

Tonne

|
30]

6000,00|

1800000

Total

VI

L

|

=

180

000,0

Un

TOTALE

180

000,0

|

©

CONSOMMABLES

ET

AUTRES

INTRANTS

[

|
IX

Produits

minéraux

et

chimiques

_

=

=

245

[Extractant

Tonne|50

_23000,00|

11500000

246

(carbonate

de

sodium

D

Lomme

|
500

36000!

1800000

jroxyde

de

sodium

|
Tonne|500

55000!

2750000

varbon

activé

L

_

[D

|

Tome

|

50

____52000|

250000

249

[Eau
ammoniacste

7

{rome

|

5

162.60

"8130

250

|acide

éthanoïque_—

LL

ronne

|
2

1300

260

lAgents

detergerts

_

Tonne

|

5

81200

4
060,0

‘poipropylène

Po

désembueur

€
(Eiminateur

de

brume}.

ronne|5

|

28000]

140000

Hiypochlorites;

chlorites

hypobromites

autres

que

du

282810

Tone|50

306,12

153060

iateurs

de

réaction,

accélérateurs

de

réaction

et

préparations|Lune|50

380000

1900000

talytiques

(
Cotalyseur)

_

"

lodure

de

potassium

[

Tonne_|

50

2242

11212

(Fécule

|

L

Tonne

|
50

600]

300,0

Suifonate

de

sodium

D

Tonne|.20

20,00

|"

400,0

nn

Tonne|20

2,00

1400

{sodium

fonde

L

U

Tonne|50

130081

85

040,51

\Fluorure

d'hydrogenes

d'amonium

Tonne

|
20

||

6600!

13200

Humate

de

potassium

:

n

Tomne

[1

|

136156

136131

(Acide

Perchlorique

TU

Tonne

1750

40,00!

200001



[ses

ndustrier

L

Tonne

50

|

15152]

7575,7

(colle

Guar

D

Tonne|10

|

300000!

300000

futé

de

sad

D

ronne

|

50
|

173000

oxyde

d'hydrogène

=.

[Tonne

|

50

5,00

(ronsit

=

Tonne|20

287,88]

largie

acte

_

Tonne_|__

100

28788)

487878

Soude

Caustique

[

Tonne|__100

234,38

234380

IMéthyorange

—

rome|20

5,00

100,01

(Rouge

méthyle

Tonne

20

5,30

106,01

(Polyacrylamide

ne

Tonne|30

355000

106

500,01

D

Tonne_|

720

2450,00

49

000,01

(Potassium

de

phtaliaue-alkyde

Tonne

50

7,00

350,01

LAcide

phosphoré

|

[

Tomne|50

8,00

2000

phosphate

trisodique

LL

Tonne_|

20

105000!

216000

Thiosulfate

de

sodium

oo

[ronne

|

20

|
35272]

7

7isaa

Sulfure

de

sodium

(Na)

Tonne|100

55000

55

0000

soufre

D

Tonne_|75000

55000|

27500000

Thiocyanate

de

potassium

7

Tone

|

20

500,0

LAcide

Sufurique

Tonne_|

5000

2050

000,0

(sulfate

cobalt

Tonne|3

243000

(sulfates

de

Fer

LD

Tonne|20

400001

Chlorhyarate

d'ammoniaque

[

D

rome|20

[

20001

(Chlorure

mercurique

Tonne|20

|

44000

(Chlorure

de

Strontium

Tomne|20

2000

(Chlorure

stanneux

Tonne|__20

12000

Chlorate

de

potassium

Tone|20

2

(itrate

de

sodium

Tonne

|

50

|

120000

600000

JAcide

citrique

Tonne|50

|

120000

(60

000,0



291

[Bentonite

_

_[

Tone

|100

__440,00

44

000,00!

292

|Hydroxyde

de

sodium

Tone|20

1350,00

_27

000,00

293

[Huile

de

solvant

Tonne|250

120,00!

30

000,00|

294

|Trichlorométhone

[rome|10
7

_227|

27273|

295

|Corbonote

de

sodium

_

ronne_|150

22000!

3300000|

296

|Nitrate

bismuth

Tonne

10

30,30

303,03

297

[Bleu

de

méthylène

L

_Tonne

10

7,00

70,00

298

|Nitrososaicylate

_

ronne

[10

|

1400

140,00

299

[acide

Nitrique

:

Tonne_|

50

[1000

500,00

300

|Acétates

d'Amonium|Tonne|20

35,00

700,00

301

[Sodium

acétique

Tonne_|

20

8,00

160,00

302

|Bichromate

de

potassium

_[rone

|

20

17,00

340,00

303

|Imhibiteur

Tomne_|_—10

150000

19

000,00|

Totalix

_

|

7480361,73

_

TOTALC

7480

361,73

TOTAL

GENERAL

|

81211516,11|

3

tériel

n
A0

ŸÈAB.MIN/MINES/01/2020

n°{L#/CAB.MIN/

portant

approbation

de
la
liste

des

biens

à

gié

au

profit

de
la

Société

KAI

PENG

MINING

SARL

Vu

pour

être

annexé

à
l'Arrêté

Intermi

FINANCES/2020

du

.2..1.DEC.2070

importer

sous

le

régime

douanier

pri

Fait

à
Kinshasa,

le
21
DEC

2029

Le

Ministre

des

Finances

Le

Mifiétre

<eWilly

KITO!

SAMSONI


	arrété interministeriel mines et finances 163 LISTE DES BIENS KAI PENG MINING SARL 2020.pdf (p.1-2)
	arrété interministeriel mines et finances 1630 LISTE DES BIENS KAI PENG MINING SARL 2020.pdf (p.3-15)

